

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 1708

I.D.: 86032673

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.180,35 RON - 2.180,35 RON

Descriere: 1 Agrafe birou 28mm Evo Buc 20 1.00 20.00 2 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 23 4.50 103.50 3 Biblioraft pl. 7.5cm cu colt metalic Buc 65 7.90 513.50 4 Caiet A4 80f m+dr poli.Premium Buc 13 5.30 68.90 5 Repertoar A4 100f Buc 2 15.50 31.00 6 Capsator Kangaro nr.24/6 30coli NOWA-335S Buc 2 36.00 72.00 7 Capse 24/6 EVO 1000buc/cutie Buc 8 0.95 7.60 8 Cutter basic Optima 18mm SK7 383000843 sina metalica ABS Buc 6 7.50 45.00 9 Dosar PVC HZ Buc 360 0.70 252.00 10 Folie laminare A4 100mic. Office Products Buc 1 41.00 41.00 11 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 14 8.50 119.00 12 Lipici solid HZ 21g Buc 6 3.80 22.80 13 Notes 44x12.7,pl.color 5x20/set 5cul neon forma steag Evo EV6D04 Buc 13 3.50 45.50 14 Perforator Kangaro 30coli Perfo30 Buc 1 26.00 26.00 15 Pix cu gel Smoothy 0.7mm Buc 250 1.90 475.00 16 Plastelina 10 cul. 200g Koh Buc 20 4.70 94.00 17 Plic TC/4 siliconic tip punga 80g/90g set 60 0.45 27.00 18 Plic TC/5 siliconic set 230 0.35 80.50 19 Plic LC6 siliconic Buc 430 0.14 60.20 20 Plic DL alb siliconic 80g/90g set 10 0.19 1.90 21 Registru A4 200f Buc 4 13.50 54.00 22 Scotch 12x33 , Optima Buc 2 0.75 1.50 23 Scotch 18x33/19x33 Buc 3 0.95 2.85 24 Scotch 48x60 tr. Fforte Buc 4 3.90 15.60 total lei fara TVA 2180.35
